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Paikka ja aika   Vanha-Putaja 15.12.2010 kello 13.00 
 
Osallistujat:   Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 

Taina Rusola, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Kaisu Ryynänen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Pirjetta Sipiläinen-Salo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri 
Paavo Kajander , Posek 
Elina Joensuu, Ely-keskus 
Kimmo Nuotio, Porin ympäristövirasto 
Kari Ranta-aho, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Esko Stenfors, Ahlaisten kalastuskunta I:n  esimies  
Kaj-Ove Pettersson, Metsähallitus 
Mikael lähteenmäki, YO-keskus 
Sanna Seppälä, ProAgria Satakunta 
Hannele Kuusisto, Promomix Ky  
Harry Tulonen, Kylän edustaja 
Reijo Holmström, Ammattikalastaja  

    
1. KOKOUKSEN AVAUS JA JÄRJESTÄYTYMINEN 

 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Mäkitalo ja sihteeriksi Tai-
na Rusola. 

 
Esityslista hyväksyttiin.  

 
2. KOKOUSKUTSU, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 
Kokousajankohdasta on sovittu erikseen. Kokous todettiin lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
3. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 

 
Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ja todettiin pöytäkirja koko-
uksen kulun mukaiseksi. 

 
4. TOIMINNALLINEN TOTEUMATILANNE 

 
Tiimien kokoonkutsujat esittelivät kukin oman tiiminsä osahankkeiden ti-
lanteen ja jatkosuunnitelmat. 
 

1. Tekninen tiimi 
   
   Osahankkeet 5.1 virtavesien kunnostus ja 5.3 merialueen vesireitit 
   
   Teknisen tiimin toimia esitteli kokoonkutsuja Taina Rusola. 
 
   Teknisensuunnittelijan palkkaus Rusolan tilalle 
 

Taina Rusola ilmoitti jäävänsä äitiyslomalle huhtikuussa 2011.  



Porin Ahlaisten vedet -hanke 
    2(7) 
 
Pöytäkirja 

T.Rusola   15.12.2010 
________________________________________________________________________ 
 

. 

     
Porin Ahlaisten vedet  -hankkeeseen on tarkoitus ottaa harjoittelija mah-
dollisimman pian. Harjoittelija tekee tekniselle tiimille vesistösuunnittelu-
työn virtavesien kunnostus -osahankkeeseen. Suunnittelutyön aikana 
opiskelija tutustuu hankkeeseen ja jatkaa Rusolan töitä, kun Rusola jää 
äitiyslomalle.  
 
Harjoittelija aloittaisi mahdollisimman pian ensi vuoden alusta ja tekee 
Ahlaisten suunnittelutyötä 75 % työajasta (3-4kk). Loput työajasta (25 
%) menee Porin tulvasuojeluhankkeen perehdyttämiseen.  

 
Toukokuun alusta harjoittelija siirtyy 70 %:sesti töihin tulvasuojeluhank-
keelle ja Porin Ahlaisten vedet hankkeelle 30 %:sesti. Harjoittelijan tulee 
olla ympäristöteknologian / vastaavan koulutusohjelman loppuvaiheen 
opiskelija / valmistunut, jotta voi jäädä kaupungille työskentelemään vä-
hintään vuoden 2011 loppuun asti. 

 
Vesistösuunnittelutyön aiheena on jatkohankeen suunnittelu, johon kuu-
luu Kristiskerinjoen ja Ahlaistenjoen kunnostussuunnitelmat (yksittäisten 
kivien poisto, niittotyöt ja venereittimerkinnät), sekä tarkemmat melonta-
reittien kunnostussuunnitelmat (työselostukset, kustannusarviot, silta-
rumpujen suunnittelu, luvat ja suostumukset). Työhön kuuluu myös 
hankkeen rahoituksen hankinta.  

    
Pukkeenjuopa 
 
Suostumukset ja läjityslupasopimukset on lähetetty allekirjoitettavaksi ja 
vastauksia maanomistajilta on jo saapunut. Tähän mennessä kaikki 
vastaukset ovat olleet myönteisiä.  

 
Merialueen vesireitit 
 
Porin Kolpanlahdelta Merikarviaan väylien virallistamiseksi tulee ole-
massa olevat venereitit luodata. Edellinen haraus on toteutettu 70 – lu-
vulla, joten olemassa olevat lähtötiedot eivät ole tarpeeksi luotettavat 
suunnitelmien laatimiseksi. 
 
Jos mahdollista, suoritetaan luotaus hankkeen puitteissa. Budjettitar-
jouspyyntö on lähetetty Kemijoki Aquatic technology Oy:lle, jotta saa-
daan arvioitua luotauksen kustannuksia. Myös Kristiskerijoki Putajalle 
asti voitaisiin luodata samalla kertaa. 
 
Luotauksen jälkeen voidaan arvioida suunnittelun laajuutta ja voidaanko 
se mahdollisesti toteuttaa kaupungin sisäisenä työnä hankkeen rahoit-
tamana. 
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Mustalahden Skatansuntin ruoppaus 
 
Skatansuntin ruoppauksista on tullut lausunto Varsinais-Suomen ELY-
keskuksesta. Lausunnossa pyydetään lupaa varten täydentämään 
suunnitelmaa poikki- ja pituusleikkauksilla.  
 
Määritetään pituus- ja poikkileikkaukset ja lähetetään lupahakemus 
Aluehallintovirastoon.  
 
Aloitetaan vedenpinnankorkeusmittausten suorittaminen lupia varten. 
Mittauskohteet ovat Kristiskerinjoessa Vanha-Putajan kohdalla sekä 
Mustalahdessa. Näitä mittauspisteitä voidaan verrata keskenään, sekä 
Mäntyluodossa sijaitsevaan mittauspisteeseen. 
 
Vedenkorkeusmittareiden kustannus on n. 1000 €/mittari, mittaukset 
voidaan aloittaa jo ensi vuoden alussa. 

 
2. Luonnonhoitotiimi 

 
Osahanke 5.2 Natura-alueiden hoito  
 
Kimmo Nuotio alusti luonnonhoitotiimin ja esitteli luonnonhoitotiimin teh-
täviä alueella. Tärkeimmiksi tehtäviksi Nuotio määritteli raivaus- ja niitto-
työt sekä laidunnuksen. Kaisu Ryynäsen laatimassa maisemaselvitys-
työssä on määritelty alueita, joissa näitä luonnonhoitotöitä olisi mahdol-
lista tehdä. 
 
Kaisu Ryynänen esitteli laatimansa maisemaselvityksen tavoitteita ja 
lopputuloksia. Työssään Kaisu oli jakanut alueen osa-alueisiin, joista jo-
kaisesta oli nostettu esiin maisemallisesti tärkeät kohteet, laidunnetta-
vaksi soveltuvat alueet sekä muita alueiden pääkohtia. Kaisu Ryynäsen 
maisemaselvitystyöhön on mahdollista tutustua osoitteessa / Porin Ah-
laisten vedet, kunnostus ja kehittäminen.  

 
Maisemasuunnittelija Sanna Seppänen Proagrialta esitteli VeturiVihreä 
–luonnonhoitohanketta, jossa tavoitteena on Satakunnan rannikkokunti-
en alueiden hoidon järjestäminen laiduntamalla. Hoitokohteiksi valitaan 
maisemallisesti ja luonnonsuojelullisesti laidunnuksesta hyötyviä aluei-
ta. Laiduntamiseen pyritään sitouttamaan paikallisia maatiloja ja yhdis-
tyksiä. Hankkeen puitteissa ollaan yhteydessä maanomistajiin, joiden 
alueella voitaisiin laiduntaa. Kimmo Nuotio toimittaa ympäristöviraston 
tiedossa olevien laiduntaan soveltuvien maanomistajien tiedot Seppä-
selle, joka on taas yhteydessä maanomistajiin ja tiedustelee heidän 
mielenkiintoaan laiduntamiselle. 
 
Kaj-Ove Pettersson esitti Metsähallituksen kannan Ahlaisten luonnon-
hoitotehtäviin. Metsähallitus suhtautuu erittäin myönteisesti alueidensa 
vuokraukseen, ja on jo Ahlaisten alueella vuokrannut maitaan laidun-
nustoimintaa varten.  Erityisesti keskustelua nousi Furuklopan alueesta, 
jossa on hyvä laidunnusalue. Furuklopan alue on lähes kokonaan Met-
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sähallituksen omistuksessa, mutta alueelle ei ole vielä löytynyt vuokraa-
jaa.  
 

3. Kalastustiimi 
 
Osahanke 7. Kalastus 
 
Seppo Salonen oli estynyt osallistumasta kokoukseen, joten Kari Ranta-
Aho Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalatalousyksiköstä esitteli ka-
lastuksen kehittämistä Karviajoen vesistössä.  
 
Koskien kunnostukset Karvianjoella on aloitettu ja 11 koskea on kun-
nostettu tänä vuonna. Eteläjoen 20 kosken kunnostussuunnitelmat ovat 
valmiina. Seuraavan kahden vuoden sisällä on tarkoitus kunnostaa 
muun muassa Sahakoski ja sen kolme alapuolisinta koskea, joista 
alimmaisena on Forsbackankoski.  
 
Näiden kahden vuoden aikana tulisi luoda toimiva konsepti kalastustoi-
minnan kehittämiseksi.  Ahlaislaisten tulisi toimia yhteistyössä Merikar-
vian kalastustoiminnan vetäjiin ja hankkia tietoa miten toiminta saadaan 
kannattavaksi. 

 
Ranta-aho näkee, että Vanha-Putaja voisi olla eräänlainen kalastuskes-
kus, jossa olisi tarjolla kalastusopastustoimintaa, lupien myyntiä yms. 
Toinen tällainen keskus voisi olla Vaasantien varrella sijaitseva Kahvio 
Onnenkoski.  
 
Ahlaisiin voitaisiin myös perustaa kalastuspuisto Prinsjärvelle. Porin 
kaupunki lunastaisi järven käyttöönsä. Alueella sijaitsisi kalastusmah-
dollisuuden lisäksi uimaranta, Grilli – ja eväsretkialueet, luontoreittejä 
ynnä muuta toimintaa. Kalastuspuisto olisi tarkoitettu niin paikallisille 
asukkaille kuin matkailijoillekin. 

 
4. Elinkeinoelämätiimi 

 
Kokoonkutsuja Paavo Kajander esitteli tiimin tämänhetkisiä toimia ja ta-
voitteita. 
 
Osahankkeet 4. Verkostoituminen, 6. Vesillä liikkuminen ja  
8. Matkailu- ja virkistysyrittäminen 

   
 Kajander aloitti puheenvuoronsa painottamalla elinkeinoelämätiimin pai-
neita hyödyntää kaikki esille noussut pohjatyö. Kajander oli kuitenkin tyy-
tyväinen, että näin paljon erilaisia vaihtoehtoja Ahlaisten kehittämiselle 
on löytynyt. 
 
Hannele Kuusisto on laatinut selvityksen Ahlaisten yrityskehittämisen ja 
hanketoiminnan aktivoimiseksi koskien Ahlaisten merialuetta ja veneilyä. 
Elinkeinoelämätiimi on tyytyväinen selvitykseen, koska työssä on monia 
hyviä käyttökelpoisia ideoita matkailun- ja yritystoiminnan kehittämiseksi. 
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Turun yliopisto Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikössä on meneil-
lään työ, jossa kerätään tietoa Ahlaisten yrittäjien ideoista, kiinnostuksis-
ta ja mahdollisuuksista matkailuun ja virkistykseen kytkeytyvän palvelu-
toiminnan kehittämiseksi. Tiedon keruu ja kehittämistyö on tehty liittä-
mällä se osaksi opiskelijoiden opintoja. Projektissa on jo laadittu ryhmä-
töitä, jotka ovat hyvinkin erilaisia. Ryhmätöistä löytyy kuitenkin paljon 
samoja lähtökohtia. Tällaisia lähtökohtia ovat muun muassa luonto, 
luonnonläheisyys ja vesielementtinä. Ryhmätöistä koostetaan yhtenäi-
nen kokonaisuus, josta laaditaan lopuksi erillinen raportti.  
 
Pirjetta Sipiläinen-Salo laatii tällä hetkellä vihersuunnitelmaa Vanha-
Putajan alueelle.  
 
Jatkossa valmistuneista konsulttitöistä rakennetaan yhtenäinen kokonai-
suus, jota lähdetään viemään eteenpäin. Pyritään hankkimaan yritystoi-
minnalle pohja ja löytämään avainyrittäjät. Keskustellaan jo olemassa 
olevien, niin paikallisten kuin muidenkin paikkakuntien yrittäjien kanssa.  

 
Mikael Lähteenmäki esitteli selkämeren rannikon matkailutiehanketta ja 
sen mahdollisia vaikutuksia Ahlaisiin. Hankkeeseen voi tutustua tar-
kemmin osoitteessa http://rantatie.vuodatus.net/. 
 

5. AIKATAULU 
Ei muutoksia aikataulussa. 

 
6. TALOUDELLINENTILANNE 
 

Käytiin läpi taloudellinen tilanne -ja selvitys ja hyväksyttiin se (liite 1.). 
 

7. KILPAILUTTAMINEN, TARJOUKSET 
 
  Ei kilpailutusta vaativia töitä. 

 
8. MAHDOLLISET MUUTOKSET HANKESUUNNITELMASSA 

 
Ei tarvetta muutoksiin.  

 
9. HENKILÖMUUTOKSET 
 

Taina Rusola on jäämässä keväällä äitiyslomalle. Sijainen on haussa.  
Kimmo Nuotio jäämässä vuorotteluvapaalle, sijainen on tiedossa. 
 

10. RAPORTIT 
Käsiteltiin rahoittajille toimitettavat seurantaraportit, väliraportit ja loppu-
raportit. 
 
Maksatus ja vuosiraportti on tehty lokakuun lopussa. 
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Seuraava maksatus tehdään keväällä maaliskuun lopussa, ennen Ruso-
lan jäämistä äitiyslomalle. 

 
11. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMISTAPA 

 
Pöytäkirja lähetetään seurantaryhmän jäsenille neljän työpäivän kulues-
sa kokouksesta. Jakelu tapahtuu sähköpostilla tai kirjeitse. Kommen-
tointi tulee tehdä kahden viikon kuluessa pöytäkirjan saavuttua. Pöytä-
kirja tarkistetaan seuraavassa kokouksessa.   

 
12.  MUUT ASIAT 

Ei muita asioita. 
 

13. SEURAAVA KOKOUS 
 
Seuraava kokous pidetään Vanha-Putajalla  23.3.2010  
klo. 12.00 – 16.00 
 

 
 
 
 
Markku Mäkitalo  Taina Rusola 
Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
JAKELU SÄHKÖPOSTILLA TAI KIRJEITSE 
 

Kari Hannus, Porin kaupunki 
Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Jukka Kotiniemi, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Taina Rusola, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Kaisu Ryynänen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Ari Etelätalo, Ahlaisten kyläyhdistys 
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri 
Kristian Vainio, Posek  
Elina Joensuu, Ely-keskus 
Timo Pukkila, Ely-keskus 
Juha-Pekka Triipponen, Ely-keskus 
Mervi Luonila, YO-keskus 
Jouko Högmander, Metsähallitus 
Laura Lehtonen, Metsähallitus 
Seppo Salonen, Porin ympäristövirasto 
Kimmo Nuotio, Porin ympäristövirasto 
Jukka Latva, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus 
Veijo Heikkilä , ELY-keskus 
Timo Wallin, Porin yrittäjät, Matkailun toimialavastaava 
Esko Stenfors, Ahlaisten kalastuskunta I:n  esimies  
Mauno Häyrynen, YO-keskus 
Kaj-Ove Pettersson, Metsähallitus 
Marjo Perkonoja, ELY-keskus 
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Antti Tuomela, Kylän edustaja 
Harry Tulonen, Kylän edustaja 
Niklas Ulenius, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Hannu Aulio, Ammattikalastaja 
Reijo Holmström, Ammattikalastaja  
Paavo Kajander , Posek 
Armi Mäkinen, MAISA 
Kari Ranta-aho, ELY-keskus 
Mikael lähteenmäki, YO-keskus 
Sanna Seppälä, ProAgria Satakunta 


